
 

 

Zlínská krajská asociace Sport pro všechny 
 
 

mobil: 737 936 951, e-mail: zlinsky@caspv.cz  

Národních bojovníků 1016/12, 76901 Holešov 

 

 

Vážení delegáti Valné hromady Zlínského kraje, 

 

jsem velmi ráda, že se i v letošním roce scházíme v téměř plném počtu, abychom zhodnotili uplynulý 

rok 2022, vzájemně se obohatili novými zkušenostmi a nastavili strategii do dalšího období. O 

uskutečněných akcích a plánu na další období pohovoří naše metodička Kateřina Kašpárková, o stavu 

financí a celkovém hospodaření náš sekretář Ota Kubíček. Když jsem o nich začala, musím za sebe 

oběma velmi poděkovat za velký kus práce, kterou celoročně odvádějí ku prospěchu nás všech. 

Nemalá práce se však odehrává celoročně v našich tělocvičnách a sportovištích, kde vy a vaši 

instruktoři, rozhodčí a lektoři z regionů neúnavně dáváte k dispozici svůj volný čas a energii pro malé 

i velké cvičence.  

 

Výkonný výbor pracuje v přátelské a dělné atmosféře, často online. Během roku došlo k výměně  

jednoho člena Výkonného výboru. Region Kroměříž totiž odvolal hlasováním na řádné schůzi 

předsedkyni Marii Florecovou a novým předsedou se stal Antonín Mrhálek z Pravčic, dlouholetý 

zkušený funkcionář a instruktor mnoha kvalifikací. Antonín Mrhálek se volbou do funkce předsedy 

regionu KM stal zároveň zástupcem regionu Kroměříž ve Výkonném výboru kraje. O této změně byl 

informován Výkonný výbor i orgány ČASPV začátkem června 2022. 

 

Díky úsporným opatřením a dobrému hospodaření v kraji máme zatím dostatek finančních prostředků 

pro další činnost. Jako kraj s malou členskou základnou vyvíjíme dlouhodobě velmi aktivní činnost 

ve všech sportovních odvětvích a na všech úrovních. Nedaří se nám dostatečně motivovat další 

občany, aby se přidali k naší organizaci a rozšířili naše řady. Rezervy máme také v získávání 

finančních prostředků, nebo hledáním a využíváním zdrojů, které se nabízejí. Jsme krajem s výborně 

vyškoleným lektorským sborem. Díky školicímu středisku v Uherském Brodu jsme roky školili 

zejména naše instruktory, kterých máme dostatek, stejně jako lektorů.  Současná ekonomická situace 

nás vybízí nabídnout naše know-how školám a školským organizacím, které mají prostředky na další 

vzdělávání pedagogických pracovníků. Problém je, že využívají školení pouze v pracovní dny a tomu 

by bylo dobré se s naší nabídkou přizpůsobit. Máme dostatek lektorů, kteří jsou schopni školit i 

dopoledne v pracovních dnech a prostory se určitě najdou (TJ, sokolovny…) 

 

Ráda bych vám všem, kteří dnes zastupujete vaše regiony a odbory a všem vašim instruktorům i 

cvičencům popřála klidné a cvičebně plodné další období, hodně úspěchů a radosti v soutěžích a na 

všech akcích a poděkovala všem, kteří nezištně a často na úkor vlastní rodiny i vlastních dětí věnují 

svoji energii a čas dalším. 

 

 

 

Zlín. 30. března 2023                                              Zdeňka Slavíková 

                                                                                                  předsedkyně Zlínské KASPV 

mailto:zlinsky@caspv.cz

